Rozsah a podmínky služby jsou blíže stanoveny v č.VII a IX. Rámcové 
dohody; 

3.4. závazek objednatele za řádně poskytnutou službu uhradit poskytovateli řádně a včas 
smluvenou cenu. 

IV. Cena 

4.1. Celkový cena za nákup služby je 848.000,00 Kč bez DPH a ve výši 1.026.080,00 Kč s DPH 
(slovy jeden milion dvacetšest tisíc osmdesát korun českých) (dále jen „Finanční objem“). 
Finanční objem představuje maximální cenu za souhrnné plnění dle Rámcové dohody 
a jednotlivých Realizačních smluv a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související 
s plněním Rámcové dohody a jednotlivých Realizačních smluv.